
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 84,040,000 円（税込み）
変更金額 7,293,000 円（税込み）
変更後の契約金額 91,333,000 円（税込み）

変更理由 業務進捗に伴い数量変更を行う。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月12日

日本工営（株）長野事務所

長野県長野市南石堂町1282-16

Ｒ６国道１９号信州新町水内地質調査他業務

長野国道事務所他

地質調査業務

応用測量（UAVﾚｰｻﾞｰ計測） 変更
 一般調査（変状調査） 変更
道路設計（防災対策設計） 変更

令和6年4月15日

令和7年3月31日


